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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212024U

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit ELLEESSE NURSERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI BISHTÛKAMEZ Bisht - Kamëz, 
Numër pasurie 119/3, Zona kadastrale Nr. 1198 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Shoqeria ka per objekt te saj te kryeje aktivitete me 

karakter financiar jo ne lidhje me publikun, ne veçanti 
pjesemarrjen ne shoqeri dhe / ose entitete te krijuara ose te 
cilat do te krijohen me tej. Me konkretisht, kompania kryen 
aktivitetet e meposhtme per shoqerite e grupit qe i perket 
aktiviteti i shtimit te pjesemarrjeve, qe do te thote, si per 
aktivitetin tipik te shoqerise "holding" - qe blen, mban dhe 
administron investime me qellim te krijimit te lidhjeve te 
qendrueshme ekonomike me kompanite e 
investuara.Veprimtarite e kryerjes se sherbimevee te pageses 
dhe te thesarit - per kete, do te thote grumbullimi, pagesa dhe 
transferimi i fondeve me ngarkimin dhe kreditimin pasues te 
tarifave dhe interesave perkatese, ne perputhje me kufijte, 
rregulloret dhe procedurat e percaktuara per kryerjen e ketyre 
aktiviteteve. 2) Ne kryerjen e aktivitetit te holding, perfshihet 
mundesia per te ndermarre detyrat e drejtimit, koordinimit 
dhe mbikeqyrjes, qe lidhen me linjat strategjike, profilet e 
menaxhimit, strukturen organizative, sistemin administrativ, 
si dhe mekanizmat operues, ne lidhje me kompanite qe ka 
pjesemarrje, duke qene ne gjendje te sigurojne centralizimin 
dhe performancen ne sherbim tndaj ketyre te fundit per 
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zhvillimin e biznesit baze te secilit. 3) Pervec kesaj, Shoqeria 
mund te kryeje aktivitetin e certifikimit te hyrjeve dhe 
sherbimeve mbeshtetese perkatese, duke perfshire ofrimin e 
asitences dhe sherbimeve te konsulences ne lidhje me 
procesin e certifikimit te hyrjeve, me perjashtim te çdo 
aktiviteti te rezervuar me ligj. 4) Shoqeria gjithashtu mund te 
ofroje sherbime ne fushen e kontabilitetit, administrimit, 
finances, menaxhimit te burimeve njerezore, IT organizimit 
teknik dhe te prodhimit, programimit, planifikimit, 
hulumtimit te tregut dhe reklamimit, dhenies ne perdorim 
apo me qera te ambejnteve te saj shoqerive dhe eventeve, si 
dhe blerjen, shitjen dhe marrjen me qira te kompjuterave ( 
Pajisjet elektronike), aksesoreve te tyre, komponenteve dhe 
pjeseve te kembimit. 5) Shoqeria gjithashtu mund te bleje, te 
shese, te shkembeje, te jape me qira dhe te nenqirave 
pasurite e patundshme dhe te drejtat pronesore ne pergjithesi. 
Shoqeria, ne menyre instrumentale per te arritur objektin e 
saj, mund te kryeje, jo si nje aktivitet kryesor dhe jo kundrejt 
publikut, mund te kryeje gdo veprim tregtar, industrial dhe 
financiar. 6) Pjesemarrja e drejtperdrejte ose e terthorte ne te 
gjitha transaksionet (operacionet) tregetare ose industriale qe 
mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e mesiperme nepermjet krijimit te shoqerive te reja, 
kontributeve, regjistrimit / blerjes se aksioneve ose te 
drejtave te kompanise, bashkimit, pjesemarrjes dhe asocimit. 
7) Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria 
mund te kryeje, gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo 
paresore, te gjitha operacionet tregetare, industriale, 
financiare, detare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe 
vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
administrativ, operazione qe lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem, shtojce 
te lidhura ose ndihmese te te njejtes natyre qe do te 
favorizojne zhvillimin e saj 8) Te kryeje te gjitha aktivitetet 
imobiliare, mobiliare, letrat me vlere, veprimtarite tregtare 
dhe financiare te konsideruara te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, duke perfshire sigurimin/dhenien e 
garancive reale dhe personale ne favor te paleve te treta. 9) 
Importi, eksporti, me shumice dhe pakice te materialeve te 
prodhimit, ne lidhje me te gjitha aktivitetet e referuara ne 
objektin e shoqerise. Per te gjithe veprimtarite per te cilat do 
kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht me to 
ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te 
gjitha veprimtarive te permendura shoqeria do te punesoje 
profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per te gjitha 
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lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga legislazioni ne 
fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te gjitha veprimtarite e 
pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte vendit. Fidanishte, bimë zbukuruese dhe fruta. 
Kultivimi i luleve ne kulturat e mbrojtura. Lule qe rritet në 
fusha te hapura. Kultivimi i frutave me vaj. Prodhimi i 
bimëve dhe pjesëve të bimëve. Krijimi, rregullimi dhe 
mirembajtja e kopshteve, lulishte dhe hapesirat e gjelbra. 
Leonardo Capitanio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardoCapitanio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianÇitozi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SimoneCapitanio

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELLEESSE NURSERY
E-Mail: office@talis.al  
Telefon: 044504668  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-971354-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233369-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
17.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të shoqërisë te 
zoteruara nga Z. Leonardo Capitanio ne favor te Z. Ardian Çitozi. Miratimi i shitjes së 5% 
të kuotave të shoqërisë te zoteruara nga Z. Simone Capitanio ne favor te Z. Ardian 
Çitozi.Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave datë 17.06.2019. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 17.06.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Objekti ishte            ("1) Shoqeria ka per objekt te saj te kryeje aktivitete me karakter 
financiar jo ne lidhje me publikun, ne veçanti pjesemarrjen ne shoqeri dhe / ose entitete te 
krijuara ose te cilat do te krijohen me tej. Me konkretisht, kompania kryen aktivitetet e 
meposhtme per shoqerite e grupit qe i perket aktiviteti i shtimit te pjesemarrjeve, qe do te 
thote, si per aktivitetin tipik te shoqerise "holding" - qe blen, mban dhe administron 
investime me qellim te krijimit te lidhjeve te qendrueshme ekonomike me kompanite e 
investuara.Veprimtarite e kryerjes se sherbimevee te pageses dhe te thesarit - per kete, do 
te thote grumbullimi, pagesa dhe transferimi i fondeve me ngarkimin dhe kreditimin pasues 
te tarifave dhe interesave perkatese, ne perputhje me kufijte, rregulloret dhe procedurat e 
percaktuara per kryerjen e ketyre aktiviteteve. 2) Ne kryerjen e aktivitetit te holding, 
perfshihet mundesia per te ndermarre detyrat e drejtimit, koordinimit dhe mbikeqyrjes, qe 
lidhen me linjat strategjike, profilet e menaxhimit, strukturen organizative, sistemin 
administrativ, si dhe mekanizmat operues, ne lidhje me kompanite qe ka pjesemarrje, duke 
qene ne gjendje te sigurojne centralizimin dhe performancen ne sherbim tndaj ketyre te 
fundit per zhvillimin e biznesit baze te secilit. 3) Pervec kesaj, Shoqeria mund te kryeje 
aktivitetin e certifikimit te hyrjeve dhe sherbimeve mbeshtetese perkatese, duke perfshire 
ofrimin e asitences dhe sherbimeve te konsulences ne lidhje me procesin e certifikimit te 
hyrjeve, me perjashtim te çdo aktiviteti te rezervuar me ligj. 4) Shoqeria gjithashtu mund te 
ofroje sherbime ne fushen e kontabilitetit, administrimit, finances, menaxhimit te burimeve 
njerezore, IT organizimit teknik dhe te prodhimit, programimit, planifikimit, hulumtimit te 
tregut dhe reklamimit, dhenies ne perdorim apo me qera te ambejnteve te saj shoqerive 
dhe eventeve, si dhe blerjen, shitjen dhe marrjen me qira te kompjuterave ( Pajisjet 
elektronike), aksesoreve te tyre, komponenteve dhe pjeseve te kembimit. 5) Shoqeria 
gjithashtu mund te bleje, te shese, te shkembeje, te jape me qira dhe te nenqirave pasurite e 
patundshme dhe te drejtat pronesore ne pergjithesi. Shoqeria, ne menyre instrumentale per 
te arritur objektin e saj, mund te kryeje, jo si nje aktivitet kryesor dhe jo kundrejt publikut, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08870F-5C57-408E-B7E1-0F01868F2F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DD1D7-EACB-400E-8036-B4B4C88C327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26965F93-16D5-41E3-A5E0-B7322C820BF7
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mund te kryeje gdo veprim tregtar, industrial dhe financiar. 6) Pjesemarrja e 
drejtperdrejte ose e terthorte ne te gjitha transaksionet (operacionet) tregetare ose 
industriale qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e mesiperme 
nepermjet krijimit te shoqerive te reja, kontributeve, regjistrimit / blerjes se aksioneve ose 
te drejtave te kompanise, bashkimit, pjesemarrjes dhe asocimit. 7) Per realizimin e objektit 
te veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo 
paresore, te gjitha operacionet tregetare, industriale, financiare, detare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e 
dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ, operazione qe lidhen direkt 
ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem, shtojce te lidhura ose 
ndihmese te te njejtes natyre qe do te favorizojne zhvillimin e saj 8) Te kryeje te gjitha 
aktivitetet imobiliare, mobiliare, letrat me vlere, veprimtarite tregtare dhe financiare te 
konsideruara te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke perfshire 
sigurimin/dhenien e garancive reale dhe personale ne favor te paleve te treta. 9) Importi, 
eksporti, me shumice dhe pakice te materialeve te prodhimit, ne lidhje me te gjitha 
aktivitetet e referuara ne objektin e shoqerise. Per te gjithe veprimtarite per te cilat do 
kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht me to ose te te kryeje regjistrimet e 
nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te permendura shoqeria do te punesoje 
profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te 
parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te gjitha veprimtarite 
e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.")          
u be            ("1) Shoqeria ka per objekt te saj te kryeje aktivitete me karakter 
financiar jo ne lidhje me publikun, ne veçanti pjesemarrjen ne shoqeri dhe / ose 
entitete te krijuara ose te cilat do te krijohen me tej. Me konkretisht, kompania kryen 
aktivitetet e meposhtme per shoqerite e grupit qe i perket aktiviteti i shtimit te 
pjesemarrjeve, qe do te thote, si per aktivitetin tipik te shoqerise "holding" - qe blen, 
mban dhe administron investime me qellim te krijimit te lidhjeve te qendrueshme 
ekonomike me kompanite e investuara.Veprimtarite e kryerjes se sherbimevee te 
pageses dhe te thesarit - per kete, do te thote grumbullimi, pagesa dhe transferimi i 
fondeve me ngarkimin dhe kreditimin pasues te tarifave dhe interesave perkatese, ne 
perputhje me kufijte, rregulloret dhe procedurat e percaktuara per kryerjen e ketyre 
aktiviteteve. 2) Ne kryerjen e aktivitetit te holding, perfshihet mundesia per te 
ndermarre detyrat e drejtimit, koordinimit dhe mbikeqyrjes, qe lidhen me linjat 
strategjike, profilet e menaxhimit, strukturen organizative, sistemin administrativ, si 
dhe mekanizmat operues, ne lidhje me kompanite qe ka pjesemarrje, duke qene ne 
gjendje te sigurojne centralizimin dhe performancen ne sherbim tndaj ketyre te 
fundit per zhvillimin e biznesit baze te secilit. 3) Pervec kesaj, Shoqeria mund te 
kryeje aktivitetin e certifikimit te hyrjeve dhe sherbimeve mbeshtetese perkatese, 
duke perfshire ofrimin e asitences dhe sherbimeve te konsulences ne lidhje me 
procesin e certifikimit te hyrjeve, me perjashtim te çdo aktiviteti te rezervuar me ligj. 
4) Shoqeria gjithashtu mund te ofroje sherbime ne fushen e kontabilitetit, 
administrimit, finances, menaxhimit te burimeve njerezore, IT organizimit teknik 
dhe te prodhimit, programimit, planifikimit, hulumtimit te tregut dhe reklamimit, 
dhenies ne perdorim apo me qera te ambejnteve te saj shoqerive dhe eventeve, si dhe 
blerjen, shitjen dhe marrjen me qira te kompjuterave ( Pajisjet elektronike), 
aksesoreve te tyre, komponenteve dhe pjeseve te kembimit. 5) Shoqeria gjithashtu 
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mund te bleje, te shese, te shkembeje, te jape me qira dhe te nenqirave pasurite e 
patundshme dhe te drejtat pronesore ne pergjithesi. Shoqeria, ne menyre 
instrumentale per te arritur objektin e saj, mund te kryeje, jo si nje aktivitet kryesor 
dhe jo kundrejt publikut, mund te kryeje gdo veprim tregtar, industrial dhe 
financiar. 6) Pjesemarrja e drejtperdrejte ose e terthorte ne te gjitha transaksionet 
(operacionet) tregetare ose industriale qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi 
me nje nga objektet e mesiperme nepermjet krijimit te shoqerive te reja, 
kontributeve, regjistrimit / blerjes se aksioneve ose te drejtave te kompanise, 
bashkimit, pjesemarrjes dhe asocimit. 7) Per realizimin e objektit te veprimtarise se 
saj, Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, ne rruge ndihmese dhe jo paresore, te gjitha 
operacionet tregetare, industriale, financiare, detare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ, operazione qe lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise, ose me nje objekt te ngjashem, shtojce te lidhura ose ndihmese 
te te njejtes natyre qe do te favorizojne zhvillimin e saj 8) Te kryeje te gjitha 
aktivitetet imobiliare, mobiliare, letrat me vlere, veprimtarite tregtare dhe financiare 
te konsideruara te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke perfshire 
sigurimin/dhenien e garancive reale dhe personale ne favor te paleve te treta. 9) 
Importi, eksporti, me shumice dhe pakice te materialeve te prodhimit, ne lidhje me te 
gjitha aktivitetet e referuara ne objektin e shoqerise. Per te gjithe veprimtarite per te 
cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset paraprakisht me to ose te te kryeje 
regjistrimet e nevojshme. Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te permendura 
shoqeria do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per te gjitha 
lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga legislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te 
miratohet. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. Fidanishte, bimë zbukuruese dhe fruta. Kultivimi i 
luleve ne kulturat e mbrojtura. Lule qe rritet në fusha te hapura. Kultivimi i frutave 
me vaj. Prodhimi i bimëve dhe pjesëve të bimëve. Krijimi, rregullimi dhe 
mirembajtja e kopshteve, lulishte dhe hapesirat e gjelbra. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Çitozi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Capitanio")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Capitanio")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simone Capitanio")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simone Capitanio")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82010B52-713D-4FF3-BB3A-7BF269288641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6ABEB1-4C71-4884-AF10-8A856758F75E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526483-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblese se ortakëve date 17.06.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
BISHTÛKAMEZ;         Bisht - Kamëz, Numër pasurie 119/3, Zona kadastrale Nr. 
1198;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Dëshmorët e Kombit'', Twin Towers, Kulla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563320-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579EBEF-32B2-4C7F-B546-9A98C86CC64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B43ACA2-48E5-4C99-B3A7-BE2F5D14ECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B43ACA2-48E5-4C99-B3A7-BE2F5D14ECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41764D05-D4AD-428F-8185-220758B7B1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC021FE9-9F1F-441C-AF2B-25FCB14F38C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D05FEFD-3F6E-4BBF-B64A-32F88B6AA2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B6A612-92F3-4C6E-9BD0-966C3A2E6204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A86DBF-94E9-4B03-9031-3AB1D3593894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2F2DC8-10A0-458E-A4E2-7179AE545FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A68A2D8-F9FD-466F-9E38-CD163EBD1163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A68A2D8-F9FD-466F-9E38-CD163EBD1163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500F35E-3A8C-4786-84AE-92A234F0C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F8CB41-3F2E-447A-B3E6-94329A2FA9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE509E1-24FB-467B-9423-AD72C0283FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381ABA9-C63C-45FE-A54F-B662D71F346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D381ABA9-C63C-45FE-A54F-B662D71F346D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741428-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973188-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A0E64-8AEA-4564-A482-D1B9F7121676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89730892-4473-42A0-B7B6-0787957DCF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31743604-1D21-457A-A772-49B73BC8DF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB0EFD-AC8D-4096-A439-D57200F05597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06889830-B353-499F-BF40-DF0752CC52C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDCE282-980C-44E5-80F0-4599450BD19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDCE282-980C-44E5-80F0-4599450BD19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94B8DED-8577-447F-9CED-5FA9DEB06444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366C560-1584-4B30-8AB7-DDF5677BE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9DD2A-AF54-49F4-A257-F0E3189A5695

